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Lion-johtajat tapaavat Yhdysvaltain kongressin jäseniä Washington DC:ssä 

(16. huhtikuuta, 2024 - Oak Brook, Ill.) – Lions Internationalin johtajat kokoontuivat 

kongressin jäsenten kanssa osana Lionien päivä Capitol Hillillä -tapahtumaa. Tapahtuma 

on suunniteltu lisäämään ihmisten tietoa Lions Clubs Internationalista ja lionien 

ponnisteluista paikkakuntien hyväksy niin Yhdysvalloissa kuin muuallakin maailmassa. 

“Yhdysvalloissa on yli 260 000 lions-jäsentä, jotka vaikuttavat joka päivä palvellen 

paikallisesti ja maailmanlaajuisesti, missä ikinä apua eniten tarvitaan,” sanoi Lions 

Internationalin presidentti Patti Hill. “Lions International on poliittisesti sitoutumaton, 

voittoa tavoittelematon organisaatio, joka kutsuu kongressin jäsenet tukemaan useita 

ehdotettuja aloitteita, jotka on suunniteltu ympäristön ja viljelymaidemme 

suojelemiseksi.” 

Lions International tukee useita maailmanlaajuisia avustuskohteita ml. 

luonnonsuojeluun ja nälänhelpottamiseen liittyvät aloitteet. Ryhmä keskusteli joistakin 

maamme polttavimmista kysymyksistä ja pyysi kongressia:   

• Tukemaan Lionien sitoutumista ympäristön suojelemiseksi, ja 

luonnonkatastrofien estämiseksi ja niihin vastaamiseksi.  Budjetti- ja 

määrärahatoimikunnan johdon tulee ehdottmasti tukea Yhdysvaltain hallinnon 

sitoutumista ympäristötavoitteisiin päästäjen hillitsemisestä ilmastonmuutoksen 

torjumiseksi. Tämä hyödyttää Amerikan strategista intressiä 

hiilidioksidipäästöjen hillitsemiseksi parannettujen maatalous- ja 
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maankäyttörajoitteiden, metsien uudelleen istuttamisen ja 

laiduntamiskäytäntöjen uudistusten avulla. Tämä myös vähentää 

luonnonkatastrofien kt. metsäpalojen intensiivisyyttä ja esiintyvyyttä.  

 

• Priorisoimaan nälän helpottamista naisille ja tytöille. World Food Program USA, 

raportoi, että maailmassa on 333 miljoonaa ihmistä, jotka kärsivät nälästä ja 

näistä melkein 60 prosenttia on naisia ja tyttöjä. Tästä johtuen useat naiset 

kärsivät puutteelisen ravitsemuksen aiheittamista terveyshaitoista, kuten 

anemiasta. KriittisetWorld Hunger Program -ohjelmat eripuolilla maata, 

Yhdysvaltain maatalousministeriön ulkomaanavustusohjelman ja 

maatalouspalvelun kautta, ml. Food for Peace apurahojen avulla pyrkii 

nälänhädästä ja köyhyydestä vapaaseen maailmaan, jossa jokainen voi elää 

arvokkaasti, rauhassa ja turvassa. Valtion virkailijat ja humanitaariset 

organisaatiot yhdessä, ml. Lions International, voivat antaa ruoka-apua 

paikkakunnilla. 

 

• Liity kongressin palveluorganisaatioiden puoluekokoukseen. Tämä puoluekokous 

käynnistyi lionien toimesta, ja sitä ovat jatkaneet Rotarit ja Kiwanit sekä 

Optimistit, ja se toimii alustana kansanedustajien, valtionhallinnon 

henkilökunnan tiedottajana ja palveluorganisaatioiden asioihin liittyvien 

aloitteiden neuvojana. Se jakaa myös positiivisia kertomuksia eri puolilta maata 

inspiroiden ja tukien palveluorganisaatioiden ja vapaaehtoistyön kasvua 

paikallisesti. 

 

“Lionien päivä Capitol Hillillä on tapahtuma, jonka avulla muutetaan maailmaa sellaiseen 

suuntaan, missä suuret päätökset tehdään myötätunnon, kestävyyden ja tasa-

arvoisuuden nimissä,” sanoi presidentti Hill, “Planeettamme suojeleminen ja 

nälänhädän lopettaminen ovat keskeisiä tavoitteita maailmanrauhan saavuttamiseksi, ja 

https://www.wfpusa.org/
https://congressionalserviceorganizationcaucus-thompson.house.gov/


VÄLITTÄMÄSTI JULKAISTAVAKSI 

meidän on työskenneltävä yhdessä auttaaksemme kestävän kehityksen toteutumista 

tänään, jotta tulevaisuudessa voimme elää rauhassa ja turvassa.” 

 

 

Tietoa Lions Internationalista 

Lions International edustaa Lions Clubs Internationalin järjestöä ja Lions Clubs 

Internationalin säätiötä. 1,4 miljoonan jäsenen ja 49 000 klubin sekä säätiömme 

apurahojen turbin Lionit vastaavat maailman suurimpiin haasteisiin, jotka koettelevat 

yhteisöjämme kaikkialla maailmassa. Vaikutamme terveys- ja hyvinvointialalla, 

vahvistamme paikkakuniamme, ja tuemme apua tarvitsevia paikallisesti ja 

maailmanlaajuisesti. Lions International palvelee apua tarvitsevaa maailmaa. Lue lisää 

meistä ja työstämme osoitteessa lionsclubs.org. 
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